
SUNUŞ 

Sayıştayımız, Tanzimatla birlikte başlayan yenileme hareket- 

leri içerisinde modern anlamda ilk kuruluşlarımızdan biridir. Bu ne- 

denle çok eskilere varan bir tarihi vardır. Kuşkusuz tarihi geçmişi, 

Sayıştaya zengin bir birikim kazandırmıştır. Söz konusu birikim gü- 

nümüze denetim ve yargılama alanında örf ve adetler ile geleneklerin 

aktarılmasını sağlamıştır. Bu arada sistem olarak pek çok ülkede bu- 

lunmayan denetim ve yargının beraberliğine imkan veren bir çalışma 

disiplininin kamu düzenimizde yer alması gerçekleşmiştir. 

Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder M. KEMAL ATATÜRK'ün 
işaret ettiği çağdaş uygarlık düzeyine ulaşabilmek, sürekli gelişmeyi 

ve venilenmeyi gerektirmektedir. Sayıştay olarak da tarihsel geçmişi- 

mizin kazandırdığı değerleri koruyarak sürekli yenilenmeyi sağla- 

mak zorundayız. İçinde bulunduğumuz koşullarda mevcut denetim 

yöntemleri yanında çağdaş denetim yöntemlerini kurumumuza kazan- 

dırmak için çalışmaktayız. 

Bilgi birikimi bilimsel araştırmalar ve incelemeler yapılması 

ve bunların yayınlanması ile gerçekleşebilir. Yeterli bilgi birikimi 

olmadan geleceğe dönük sağlıklı kararlar alınması imkanı çok kısıtlı- 

dır. Bilgi birikimi sağlama konusunda ise sürekli yayınların çok 

önemli bir yeri vardır. Dergiler bir yandan bilimsel araştırma ve ince- 

lemelerin yapılmasını sağlarken bunları topluma yansıtarak ilgilile- 

rin eğitimine de yardımcı olmaktadır. 

Sağlıklı gelişme için birikimin ve eğitimin tartışmasız gücü 

karşısında dergimizin imkanlarını daha da artırma gayreti içindeyiz. 

Sayıştay Dergisi üniversitelerimizle ilişkileri geliştirerek, gerek Sa- 

yışlayın gerek Sayıştay çalışanlarının gerekse tüm mali hukukumuzla 

ilgilenen insanlarımızın birikimlerini artırmak konusunda yardımcı 

olacaktır. 

Belirtilen nedenlerle Sayıştay Dergisine çok önem vermekteyiz. 

Özellikle Cumhuriyetimizin kuruluşunun 75 inci yılı Özel Sayımız, 

Sayıştay Dergisine verdiğimiz önemin bir göstergesidir. Özel Sayının 

gerek nitelik gerek nicelik yönüyle kapsamının belirli bir düzeyde 

tutulmasına gayret edilmiştir. 

Dileğimiz Sayıştay Dergisinin bundan sonraki sayılarında da 

üniversitelerimizle ilişkileri canlı tutularak özel sayıda gösterilen 

gayretin ve titizliğin sürdürülmesidir. 
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